
2024 年２⽉吉⽇ 

                          ⽇新ネットワークス株式会社 
                            代表取締役 ⽵⽥ 仁茂 

 

取締役の選任及び退任のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では１⽉３１⽇の株主総会におきまして、２⽉１⽇付けで、下記の通り 
取締役が選任されましたことをご案内申し上げます。 

敬具 
 

― 記 ― 

取 締 役    ⻄島 洋⼀（新任） 

尚、取締役 浜尾 喜広は、2024 年 1 ⽉ 3１⽇をもちまして退任致しました。 

                                 以上 


